SCRIPTA

Numéro Scripta : 2758

Auteur(s) : Guillaume Crochet [clerc]

Bénéficiaire(s) : Guillaume, Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, Saint-Martin, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieur)

Bénéficiaire(s) : Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, Saint-Martin, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1290, octobre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Guillaume Crochet, clerc, à Guillaume, prieur de St-Martin-du-Vieux-Bellême, pour le prix de onze livres et six sols tournois, d'une pièce de vigne, sise paroisse de Vaunoise, dans le fief d'Hémery de Vaunoise.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche, Mortagne-au-Perche, Meaux* (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 279, p. 260-261.

Texte établi d'après a

Universis..... Guilelmus dictus Crochet, clericus, salutem in Domino.

Notum vobis facio quod ego vendidi et concessi fratri Guilelmo priori S-Martini-de-Veteri-Belismo et monachis ejusdem prioratus, pro undecim libris et sex solidis turonensibus mihi ab ipsis integre persolutis in pecunia numerata, quamdam peciam vinee quam habebam et possidebam in parochia de Valnoysia, in feodo Hamerici de Valnoysia armigeri, et juncta est dicta vinea, ex uno latere, juxta vineam que vocatur clausum de Clincampo et vineam heredum defuncti Gaufridi de Prigneyo, et ex alio latere, jungit juxta vineam Odonis des Barres et juxta vineam Gervasii dicti Trovet, et albotat superius vinee presbiteri de Colonart et inferius clauso quod vocatur Clausum Abbatis..... Salvis tamen serviciis capitalium dominorum.....

Anno Domini M° CC° nonagesimo, mense Octobris.